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Aptekarze przygotowują się do kolejnego
protestu

Ponieważ istnieje realne niebezpieczeństwo, że deklaracje złożone przez Ministra Zdrowia
podczas VI Krajowego Zjazdu Aptekarzy w Szczyrku nie zostaną zrealizowane zgodnie
z oczekiwaniami aptekarzy, należy rozpocząć przygotowania do ewentualnego silniejszego

http://laboratoria.net/polityka-prywatnosci#cookies
http://laboratoria.net/portal
http://laboratoria.net/aktualnosci
http://laboratoria.net/katalog-firm-i-laboratoriow
http://laboratoria.net/praca
http://laboratoria.net/szkolenia
http://laboratoria.net/wydarzenia
http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne
http://laboratoria.net/kontakt
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net/konto/rejestracja
http://laboratoria.net/pl
http://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://laboratoria.net/technologie
http://laboratoria.net/felieton
http://laboratoria.net/naturecom
http://laboratoria.net/edukacja
http://laboratoria.net/artykul
http://laboratoria.net/przemysl
http://laboratoria.net/
http://laboratoria.net/aktualnosci


protestu polegającego np. na zamykaniu aptek na cały dzień - uważa Prezydium Okręgowej
Rady Aptekarskiej we Wrocławiu.

21 stycznia w trakcie Zjazdu Aptekarzy podjęta została uchwała w sprawie zmiany formy protestu
członków samorządu aptekarskiego poprzez zrezygnowanie z codziennego zamykania aptek
w godzinach 13-14 z równoczesnym wezwaniem do rygorystycznego, wymaganego przez
obowiązujące przepisy prawa oraz umowę z NFZ, badania przez aptekarzy formalnej poprawności
recept lekarskich oraz wydawania leków refundowanych wyłącznie na podstawie prawidłowo
wystawionych recept.

"Doświadczenia uzyskane w trakcie protestu prowadzonego w dniach 16-22 stycznia pokazują, że
niezbędne przygotowania do silnego i skutecznego protestu muszą być w jeszcze większym stopniu
skoordynowane" - twierdzą władze dolnośląskiego samorządu farmaceutów. Dlatego proszą
o przesyłanie przez apteki do DIA mailem lub faksem deklaracji o gotowości przystąpienia do
protestu całodniowego.

"Bardzo pomocne byłyby też zgłoszenia aptekarzy z poszczególnych miast Dolnego Śląska, którzy
koordynowaliby przygotowania i przebieg protestu w terenie. Z regionu wałbrzyskiego zgłosiło się
już kilkanaście takich osób" - informuje Prezydium ORA DIA.

- Do Pomorsko-Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy wpływają pytania aptekarzy
o informacje dotyczące prowadzonych przez Prezesa Naczelnej Rady Aptekarskiej negocjacji
z przedstawicielami Ministerstwa Zdrowia w sprawie zmian w przepisach wykonawczych do ustawy
refundacyjnej. Aptekarze domagają się informacji, jakie najważniejsze zmiany zostały dotychczas
uzgodnione - relacjonuje Prezes PKOIA w Bydgoszczy Piotr Chwiałkowski.

- Środowisko słusznie uważa, że sprawy, które dotyczą sfery praw pacjenta i odpowiedzialności
aptekarza, powinny być dostępne dla wszystkich zainteresowanych. Na podstawie docierających do
nas sygnałów możemy przewidywać, że jeśli środowisko nie otrzyma w możliwie szybkim terminie
informacji w żywotnie intersujących kwestiach, wówczas może dojść do wznowienia protestu -
ostrzega Chwiałkowski.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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